
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dopravní automobil pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Litvínova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000076“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dopravní automobil pro Jednotku
sboru dobrovolných hasičů města Litvínova" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: CARent, a.s.

Sídlo: Bělohorská 4317/46
63600 Brno

IČO: 63485885

Datum a čas doručení nabídky: 25.07.2024 09:25

Nabídková cena: 1 140 580 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: TECHSPORT, s.r.o.

Sídlo: Pekařská 393/33
60200 Brno

IČO: 25524135

Datum a čas doručení nabídky: 26.07.2024 11:50

Nabídková cena: 1 216 930 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: EMBEFOR s.r.o.

Sídlo: Korunní 2569/108
10100 Praha

IČO: 26826925

Datum a čas doručení nabídky: 29.07.2024 09:43

Nabídková cena: 1 409 000 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: HAGEMANN a.s.

Sídlo: Hradní 27/37
71000 Ostrava

IČO: 06138900

Datum a čas doručení nabídky: 24.07.2024 16:49

Nabídková cena: 1 410 000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dopravní automobil pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Litvínova":

Název: CARent, a.s.

Sídlo: Bělohorská 4317/46
63600 Brno

IČO: 63485885

Nabídková cena: 1 140 580 Kč bez DPH / 1 380 101,80 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam významných dodávek
- Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním sankcím

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti

2 /3



Město Litvínov

Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam významných dodávek,
doloženy 2 dodávek v min. hodnotě 1 000 000,00 Kč bez DPH za posledních 5 let před zahájením
zadávacího řízení.
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 5.08.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


